



**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů – žádost o poskytnutí informací**

**Předmět žádosti : - dodána 11.10.2023**

- 1) **Předložení výdajových dokladů** za období červenec, srpen a září 2023- položka 5156- *pohonné hmoty a maziva*
- 2) **Předložení výdajového dokladu** – kouzelnická balónková show – položka 5169- *ost.zál.kultury* – nákup ost.služeb – viz. RO/2023/002

**Odpověď :**

**Téhož dne 11.10.2023 byla elektronickou formou starostkou obce přeposlána žádost účetní firmě STAPE, K.Vary k jejímu vyřízení.**

**Dne 20.10.2023 byl elektronickou formou ( jako u všech předešlých žádostí) účetní firmou navržen termín na celý dne 26.10.2023 s tím, že pokud nevyhovuje, nechť žadatelka navrhne náhradní termín.**

**Na email s navrženým termínem nebylo žadatelkou nijak reagováno, ani písemně, ani elektronickou formou, ani telefonicky, či ústně.**

Stružná dne 6.11.2023

Zveřejněno : 6.11.2023

Sejmuto :

Zuzana Večerková, starostka

**Obecní Úřad Stružná**  
364 72 Stružná čp. 83  
IČ: 002 55 017